Des
pre această ireparabilă perdere încunosciinţăm cu inima
plină de durere pe toate rudeniile, pe amicii şi cunoscuţii
răposatei. Rămăşiţele pământesc! ale neuitatei defuncte se
vor aşeza din casele proprii în cimiteriul gr. or. din Cu-
ciulata, Mercurî în 14. Februarie, la 12 oare din zi. Cu-
ciulata, 12. (24) Februarie 1890.

j Nicolae Chiorniţă ca soţ, Aurelia mărit. 1. Hamzea
J preot, Sextilia, Octavia, Emilia, Valentina, Tulia, ca fiice,
^ Valeria Găvruş ca soră, Iancu Harnzoa paroch în Reşi-
; nov, ca ginere, loan Găvruş notarîu în Satulung, ca cnm-